様式 第１号（第３条第１項関係）
　　令和　　年　　月　　日

スポーツ大会等名称はぴりゅう使用承認申請書

福 井 県 知 事　　様
申請者
住所(所在地)
氏名(名称および代表者名)

　下記のとおり、スポーツ大会・イベントの名称に福井県のマスコットキャラクター「はぴりゅう」の名称を使用したいため、スポーツ大会・イベントの名称へのはぴりゅう使用取扱要綱第３条第１項の規定により申請します。なお、使用にあたっては、同要綱に定める事項を遵守します。

記
１　申請内容
	大会・イベント名

	内　　　　　　　容

	開　　 催　　 日
	令和　　年　　月　　日（　　）

	 開　催 　場　所

	 後　　　　　　　援
	福井県または福井県教育委員会による後援
　承認済み　　　・　　　申請手続中　　　・　　　申請予定
※承認済み・申請手続中・申請予定のいずれかに○

　担当者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
郵便番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　住　　所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　メール（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　添付書類
　　・スポーツ大会・イベントの内容が分かるもの（大会要項、イベント実施企画書）
　　・申請者の概要が分かるもの（団体の役員名簿）
　　・福井県・福井県教育委員会の後援承認書の写し
※申請手続き中または申請予定の場合は、後日、承認書の写しを提出すること。
　　・その他参考となる資料